
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceKD 4/3 - osvětlení niky v m.č. 101

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

0,002 Montáž 9 14

0,00Dodávky 103 PSV 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

384,50Montáž6 18

384,507 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,00HZS 2120 22

Projektant D Celkové náklady

384,5023 Součet 7, 12, 19-22

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datum a podpis

Objednatel

Razítko

80,8025 21 % 384,50 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)i 465,3026

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel 0,0027 Dodávky objednatele

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodnění +
Datum a podpis

7



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 4/3 - osvětlení niky v m.č. 101

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Cena celkemPopis

2 31

0,00HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00469

0,00PSV

0,00725

0,00743

384,50

384,50

M

21-M

0,0022-M

OST 0,00

0,00O01

384,50



r i r r r i i i i i i

ROZPOČET KD 4/3 - osvětlení niky v m.č. 101

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 4/3 - osvětlení niky v m.č. 101

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Cena
jednotková

Množství
celkem

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1 902s víčkem KO68

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

svorkový blok WAGO, typ 262-331 ,
šedá, 0,08 - 4 mm2

Celkem

384,50

384,50D 21 -M

18 K 921 210010311 kus 1,000 149,50 149,50 21,0

19 M MAT 345715190 kus 1,000 36,90 36,90 21,0

118 K 921 210800105 5,000 24,40 122,00 21,0m

119 M MAT 341110300

M MAT 345610100

5,000

3,000

12,70 63,50

12,60

384,50

21,0m

146 4,20kus 21,0



ROZPOČET VCP

1.1.7 Slaboproud - STK

Akce :

Investor :

Číslo zakázky :

Datum:

REKONSTRUKCE MěKS BESEDA, MORAVSKÉ
BUDĚJOVICE
město Moravské Budějovice

23. 4. 2018

1. Změny vývodů STK v souvislosti se změnou technologie MaR a VZT

na základě zápisu KD 2/7

Odpočty původních zásuvek STK pro rozvaděče MaR

číslo Dodávka + montáž
Popis dodávky a instalace početMJ

položky jedn. celkem
Popisné štítky na PP a zásuvky UTP.8 ks -6 11 -66

9 Kabel UTP Cat.6 LSZH 4x2x0,5mm2 -140 -1 96014m

Zásuvka UTP lxRJ45 Cat.6 komplet, do

rozvaděčů MaR a VZT
12 ks -6 138 -828

Trubka ohebná 2323/LPE-l26 -11 37 -407m

Hrubé zapravení drážek s trubkami pod omítkou27 -11 58 -638m

Cena odpočtů původních dodávek bez DPH celkem -3 899 Kč

Přípočty zásuvek STK pro prvky VZT

číslo Dodávka + montáž
Popis dodávky a instalace početMJ

položky jedn. celkem
8 Popisné štítky na PP a zásuvky UTP. ks 10 11 110

Kabel UTP Cat.6 LSZH 4x2x0,5mm29 550 14 7 700m

Pohyblivý vývod (keystone) UTP lxRJ45 Cat.6

pro zapojení do komponentů VZT
12 ks 9 138 1242

Zásuvka UTP lxRJ45 Cat.6 komplet, pro VZT nad

kazetovým podhledem
12 ks 1 138 138

25 Trubka ohebná 2329/LPE-l 25 48 1200m

26 Trubka ohebná 2323/LPE-l 30 37 1110m

Hrubé zapravení drážek s trubkami pod omítkou27 40 58 2 320m

Cena odpočtů původních dodávek bez DPH celkem 13 820 Kč

Cena dodávky a instalace VCP bez DPH celkem 9 921 Kč

2. Doplnění datové zásuvky do kluboven v místnosti č. 002

na základě zápisu KD 4/2

Strukturovaná kabeláž (STK)
číslo Dodávka + montáž

Popis dodávky a instalace početMJ
položky jedn. celkem

8 Popisné štítky na PP a zásuvky UTP. ks 2 10 20

9 Kabel UTP Cat.6 LSZH 4x2x0,5mm2 125 13 1625m

Zásuvka UTP 2xRJ45 Cat.6 pod omítku komplet,

design a výška dle zásuvek elektro SIL
10 ks 1 226 226

L
KU 68/2-1901 krabice20 ks 1 45 45

KO 97/5 krabice odbočná22 ks 1 75 75

Trubka ohebná 2323/LPE-l26 15 35 525m

Hrubé zapravení drážek s trubkami pod omítkou27 15 55 825m

Oživení, měření, projekt, revize, VRN

40 | Měření kabeláže Cat.6 včetně protokolu ks 1 2 35Í 70

Cena dodávky a instalace VCP bez DPH celkem

MĚSTO
MORAVSKÉ BUDĚJOVIC*

67602

3 4:

SW>J1Bs.rAL
©

■WřvVjídOio/ice
DIČ:

\ 676 02
_

!Č>S62 4i/yuo(•



VÝKAZ VÝMĚR

1.1.7 Slaboproud (STK, TÚ, KTV)
KD 4/2 doplnění datové zásuvky do

klubovny v místnosti č. 002

REKONSTRUKCE MěKS BESEDA, MORAVSKÉ

BUDĚJOVICE

město Moravské Budějovice

30-07- RP

07 / 2017

Akce :

Investor :

Číslo zakázky :

Datum:

Strukturovaná kabeláž (STK)
číslo Dodávka + montáž

Popis dodávky a instalace početMJ
položky jedn. celkem

8 Popisné štítky na PP a zásuvky UTP. ks 2 11 22

Kabel UTP Cat.6 LSZH 4x2x0,5mm29 125 14 1750m

Zásuvka UTP 2xRJ45 Cat.6 pod omítku komplet,

design a výška dle zásuvek elektro SIL
10 ks 240 2401

KU 68/2-1901 krabice20 ks 1 48 48

KO 97/5 krabice odbočná22 ks 1 80 80

Trubka ohebná 2323/LPE-l26 3715 555m

27 Hrubé zapravení drážek s trubkami pod omítkou 15 58 870m

Měření kabeláže Cat.6 včetně protokolu40 ks 2 37 74

Cena kompletní dodávky a instalace bez DPH celkem 3 639 Kč



ROZPOČET VCP

1.1.7 Slaboproud - STK

Akce : REKONSTRUKCE MěKS BESEDA, MORAVSKÉ
BUDĚJOVICE

město Moravské Budějovice

23.4.2018

Investor :

Datum:

název části:

Doplnění signalizace z WC pro invalidy dle vyhl. 398/2009
na základě zápisu 8/3 z KD 9 a upřesnění na KD 10.

Zařízení nouzového volání Schrack Seconet VISO OPT

Dodávka + montážTyp Popis dodávky a instalace MJ počet
jedn. celkem

základní modul (terminál)
velín, recepce, sesterna; až 4 zóny (místnosti)

VO-BT ks 1 8 260 8 260

LNG40 napáječ 1,5 A/ 40 W / 24 V PC ks 1 2 635 2 635
kabel k napáječiNG-K2 ks 1 208 208
přivolávači tahové tlačítkoZTB ks 2 1635 3 270

AT vybavovací tlačítko ks 2 796 1593
LVI signální lampa ks 2 351 701

GD5-9 žárovka čirá ks 2 63 125
Kabely, kabelové trasy

UTP C6 Kabel UTP Cat.6 LSZH 4x2x0,5mm2 110 14m 1540
2x1,5 Kabel CYSY 2xl,5mm2 napájecí 30 18 538m

2xKU68 2x KU68 dvojitá krabice pod omítku, bez přepážl ks 1 110 110

KU68/2 KU 68/2-1901 krabice ks 10 48 480
K097 KO 97/5 krabice odbočná ks 3 80 240
TQ29 Trubka ohebná 2329/LPE-l 25 48 1 200m

TQ23 Trubka ohebná 2323/LPE-l 35 37 1295m

Oživení, VRN

oživení Oživení systému, nastavení, vyzkoušení, zaškoleil kpl 1 3 896 3 896
VRN Doprava, VRN celkem kpl 1 896 896

Cena dodávky a instalace VCP bez DPH celkem 26 988 Kč

1
: iI *

• ••• ■»-

I w1"o



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/3 • zrušeni jídelního výtahu

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČO

Název části Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Mim 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

CZ0028993100289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,00HSV Dodávky 8 131

0,002 Montáž 9 14

0,00PSV Dodávky 103 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

-2 316,106 Montáž 18

-2 316,107 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

-2 316,1023 Součet 7, 12, 19-22

0,0024 10 % 0,00 DPH
RazítkoDatum a podpis

Objednatel -486,4025 21 % -2 316,10 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) -2 802,5026

E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 0,0027 Dodávky objednatele

0,0028 Klouzavá doložka

29 Zvýhodněni + - 0,00
Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/3 - zrušení jídelního výtahu

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Cena celkemPopis

2 31

Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatní

Ostatní

Celkem

HSV 0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M -2 316,10

-2 316,1021 -M

0,0022-M

OST 0,00

O01 0,00

-2 316.10

<r



I I I I I l l 1 I I

ROZPOČET KD 1/3 - zrušení jídelního výtahu

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
KD 1/3 - zrušení jídelního výtahu

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena

jednotková
Sazba

P.Č. TV KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ
DPH

8 9 101 2 3 4 5 6 7

-2 316,10

-2 316,10

D Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x6 mm2

uložených pod omítku ve stěně

MAT 341 1 1 1000.M02 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2

Celkem

M

D 21 -M

-584,20 21,0132 K 921 210800117.M03 -23,000 25,40m

75,30 -1 731,90

-2 316,10

133 M -23,000 21,0m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/5 Sjednoceni osvětlení v místnosti č. 114 a části chodby

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

CZ0028993100289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

-67,80Montáž2 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,00"M" Dodávky5 17

-5 403,106 Montáž 18

-5 470,907 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

-5 470,9023 Součet 7, 12, 19-22

24 10 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis Razítko

Objednatel -1 148,9025 21 % -5 470,90 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)26 -6 619,80

E Přípočty a odpočtyDatu

Zho 27 Dodávky objednatele 0,00

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodnění + -

Datu



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/5 Sjednocení osvětlení v místnosti č. 114 a části chodby

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemPopisKód

321

-67,80

-67,80

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatní

Ostatní

Celkem

469

0,00PSV

0,00725

0,00743

-5 403,10

-5 403,10

M

21 -M

0,0022-M

0,00OST

0,00O01

-5 470,90



II I II I !I I

ROZPOČET KD 1/5 Sjednocení osvětlení v místnosti č. 1 14 a částí chodby

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/5 Sjednocení osvětlení v místnosti č. 1 14 a částí chodby

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,

KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů

spínač řazení 6 10A

Stropní svítidlo LED 31,5 W, 3000 K s NZ, ozn, A1/N

Celkem

-67,80

-67,80

-67,80

-5 403,10

-5 403,10

D 469

4 K 469 974031120 -2,000 33,90 21,0m

D M

D 21 -M

16 K 921 210010301 kus -1,000 35,00 -35,00 21,0

17 M MAT 345715210

921 210140251

MAT 345355550

MAT 348144360.R02

kus -1,000

-1,000

-1,000

-1,000

5,30 -5,30 21,0

-151,60 21,0

-127.20 21,0

-5 084,00 21,0

-5 470.90

37 K kus 151,60

127,20

5 084,00

38 M kus

76 M kus



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace 1 PP

KD 1/8 bývalá kotelna v 1.PP

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO
Beseda, Moravské

BudéjoviceMísto

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

Dodávky 0,001 HSV 8 13

2 Montáž -1 496,00 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

Montáž -134 653,504 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

0,006 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) -136 149,50 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -136 149,50

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel
25 21 % -136 149,50 DPH -28 591,40

Cena s DPH (ř. 23-25)26 -164 740,90

E Přípočty a odpočtyD

Z 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00D

7



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace - 1 PP

KD 1/8 bývalá kotelna v 1.PP

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemKód Popis

2 31

HSV Práce a dodávky HSV

Stavebni práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatni

Ostatní

Celkem

-1 496,00

-1 496,00469

0,00PSV

0,00725

0,00743

-134 653,50

-134 653,50

M

21 -M

0,0022-M

OST 0,00

0,00O01

-136 149,50



f II l I! I I I

ROZPOČET KD 1/8 bývalá kotelna v 1.PP

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace - 1.PP

KD 1/8 bývalá kotelna v 1.PP

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Mim 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Cena Sazba
MJ

Množství

celkem
Kód položkyP.Č. TV KCN Cena celkemPopis

jednotková DPH
2 31 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1 ,

KU68/1301, KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1902S víčkem K068

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/5

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,

vlhké

zásuvka 1 násobná 16A, 230 V

zásuvka 2násobná 16A

Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů

spínač jednopólový 10A

Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů

spínač řazení 6 10A

M+D rozvodnice včetně jistících prvků - R-zkusebna dle schéma PD

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

Stropní svítidlo LED 40 W. 3000 K, ozn. B2

Závěsné stropní svítidlo LED 40 W. 3000 K s NZ, ozn. B2Z

Přisazené svítidlo 2x 14W T5, ozn. G1

Přisazené svítidlo 21W 3000K, ozn. H1

Fotoluminiscenční tabulka, ozn. NQ1

-1 496,00

-1 496,00

-986,00

-510,00

D 469

1 K 469 974031120

469 974031220

-29,000

-15,000

34,00

34,00

21,0m

2 K 21,0m

D PSV

D M -134 653,50

-134 653,50D 21 -M

3 K 921 210010301 kus -31,000 35,00 -1 085,00 21,0

4 M MAT 345715210 kus -31,000 5,30 -164,30 21,0

5 K 921 210010311 kus -4,000 149,50 -598,00 21,0

6 M MAT 345715190

M MAT 345715230

kus -3,000

-1,000

27,60

72,10

-82,80

-72,10

21,0

7 kus 21,0

8 K 921 210111021 kus -19,000 176,00 -3 344,00 21,0

9 M MAT 345551040

MAT 345551230

921 210140201

MAT 345355150

921 210140251

MAT 345355550

MAT 357146850.M05

921 210201069

MAT 348144360.R08

MAT 348144360.R10

MAT 348144360.R25

MAT 348144360.R27

MAT 3481 44360.R28

-3,000

-16.000

-5,000

-5,000

-7,000

-7,000

-1,000

-19,000

-6,000

-3,000

-4,000

-6,000

-1,000

110,20

149,50

116,60

121,90

151,60

127,20

17 981,00

413,00

5 832,00

7 047,00

2 806,00

1 587,00

382,00

-330,60

-2 392.00

-583,00

-609,50

-1 061,20

-890,40

-17 981,00

-7 847,00

-34 992,00

-21 141,00

-11 224,00

-9 522,00

-382,00

21,0kus

10 M 21,0kus

11 K 21,0kus

12 M 21,0kus

13 K kus 21,0

M14 kus 21,0

15 M kus 21,0

18 K kus 21,0

20 M kus 21,0

21 M kus 21,0

22 M kus 21,0

24 M kus 21,0

25 M kus 21,0



-246,80 21,0-1,000 246,80LED pásek

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY.NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1 ,5 mm2

Podružený materiál

Podíl podružených výkonů

Zednické výpomoci

svorka WAGO, 4 vodiče, do 4 mm2

Celkem

28 M MAT 348144360.R32 m

24,40 -4 514,00 21,0-185,00029 K 921 210800105 m

-2 553,00 21,0-185,000 13,8030 M MAT 341110300 m

-4 172,40 21,0-171,000 24,4031 K 921 210800106 m

-3 625,20 21,0-171,000 21,2032 M MAT 341110360 m

-1 098,00 21,0-45,000 24,4033 K 921 210800115 m

21,20 -954,00 21,0

-615,00 21,0

-321,00 21,0

-2 101,00 21,0

-151,20 21,0

-136149,50

-45,000

% -123,000

% -107,000

% -2 101,000

kus -36,000

34 M MAT 341110900

37 K PK PM

38 K PK PPV

39 K PK ZV

40 M MAT 34561 0200.R01

m

5,00

3,00

1,00

4,20

•v

V

( [ J I I I í í í í I í í í



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČO

Název části Místo Beseda, Moravské Budějovice2/4 sjednoceni svítidel v místnosti č. 112 a 110 odpočet

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B C Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,00HSV Dodávky1 8 13

0,002 Montáž 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

-6 018,006 Montáž 18

-6 018,007 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -6 018,00

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

21 % -1 263,80-6 018,00 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) -7 281,80

Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

0,0028 Klouzavá doložka

Zvýhodnění + -29 0,00Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

2/4 sjednoceni svítidel v místnosti č. 112 a 110 odpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemKód Popis

31 2

0,00HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00469

0,00PSV

725 0,00

743 0,00

-6 018,00

-6 018,00

M

21-M

0,0022-M

0,00OST

0,00O01

-6 018.00



[ I [ í I I I 1 I I 1 I

ROZPOČET 2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 112a110 odpočet

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 112 a 110 odpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ

102 31 4 5 6 7 8 9

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,

KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů

spínač jednopólový 10A

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

Vestavné svítidlo LED 15 W, 3000 K, ozn. D1

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2

Celkem

-6 018,00

-6 018,00D 21 -M

921 21001030116 K kus -1,000 35,00 -35,00 21,0

17 M MAT 345715210

921 210140201

MAT 345355150

921 210201069

MAT 348144360.R19

kus -1,000

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000

5,30 -5,30 21,0

-116,60 21,0

-121,90 21,0

-413,00 21,0

-5 252,00 21,0

K34 116,60

121,90

413,00

5 252,00

kus

M35 kus

71 K kus

93 M kus

118 K 921 210800105 -2,000 24,40 -48,80 21,0m

119 M MAT 341110300 -2,000 12,70 -25,40

-6 018,00

21,0m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

Název objektu El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceKD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti odpočet

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

2 0,00Montáž 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

-38 876,196 Montáž 18

-38 876,197 ZRN (ř. 1-6) 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -38 876,19

24 10 % 0,000,00 DPHDatum a podpis Razítko

-8 164,0025 21 % -38 876,19 DPH

Datum a podpis

Cena s DPH (ř. 23-25)26 -47 040,19

E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti odpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemPopisKód

321

0,00HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00469

0,00PSV

0,00725

0,00743

-38 876,19

-38 876,19

M

21-M

0,0022-M

0,00OST

0,00O01

-38 876,19



I I I i I 1 Ir í r

ROZPOČET KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti odpočet

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti odpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

DPH

1 2 3 4 6 7 8 9 105

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž podlahových kanálků a šachet

Podlahový kanál, 2 komory 38x150

Poslahová šachta pro podlahové kanály 150x38, včetně vnitřních komponent - rám
apod.

Přidružený materiál

Podíl přidružených výkonů

Zednické výpomoci

Celkem

-38 876,19

-38 876,19

-2 910,00

-8 649,00

D 21 -M

741 743341100

MAT 4260111

140 K -15,000

-15,000

194,00

576,60

21,0m

141 M 21,0m

142 M MAT 4260112 -3,000 9 009,00 -27 027,00 21,0kus

143 K PK PM

PK PPV

PK ZV

% -86,490

-29,100

-29,100

1,00 -86,49

-29,10

-174,60

-38 876,19

21,0

144 K % 1,00 21,0

145 K % 6,00 21,0


